ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 № 365-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства области от 13.12.2017 № 929-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 13.12.2017 № 929‑п «Об утверждении состава регионального проектного комитета» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Российской Федерации от 31 октября 2018 г. № 1288 "Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации»  заменить словами «области от 31.01.2019 № 44‑п "Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Ярославской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области».
1.2. В составе регионального проектного комитета, утвержденном постановлением:
1.2.1. Вывести из состава регионального проектного комитета Евраева М.Я.
1.2.2. Ввести в состав регионального проектного комитета Потёмкину Татьяну Вячеславовну – заместителя Председателя Правительства области.
1.2.3. Заместителя председателя регионального проектного комитета Борушкова Д.А. утвердить председателем регионального проектного комитета».
1.2.4. Наименование должности Колядина А.М. изложить в следующей редакции: «вице-губернатор области».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области						 М.Я. Евраев
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1